
FECHA: 

SOLICITANTE: 

ÁREA SOLICITANTE: 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 

334001 Servicio 

334001 Servicio 

2 

SOLICITUD DE EGRESO 

FOLIO:EF/DRH/2025/0038 

2025-06-02 

JUAREZ RONQUILLO RENE 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

ESTATAL-FEDERAL 

1710_Curso Nueva Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Publico y Reformas Complementarias 

1710 Curso Nueva Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y 
Servicios del Sector Publico y Reformas Complementarias 

0101 

$18,000.000 

$15,466.000 

$33,466.00 

LEYENDA ALUSIVA AL EGRESO: PAGO DE CURSO NUEVA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 
DEL SECTOR PÚBLICO Y REFORMAS COMPLEMENTARIAS, SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ADQUISICONES. 


